
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 13957

Zasíťovaný pozemek pro stavbu RD v přírodě
Pod Šimoňákem, Stará Huť

5 485 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vladimír Pulchart
Tel.: +420 770138242
GSM: +420 770138242
E-mail:
vladimir.pulchart@qara.cz

Celková plocha: 1 091 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: okraj obce

Doprava: vlak; dálnice; silnice;
autobus

Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Na západním okraji v horní části nové zástavby ve Staré Huti u Dobříše nabízíme pozemek
lichoběžníkového tvaru o výměře 1091m2, přiléhající ke komunikaci. Pozemek je v poslední řadě domů, další zástavba
za ním již není možná. Povolená zastavitelnost 30%, výška 10m. Na pozemku jsou k dispozici všechny inženýrské sítě
(elektřina, voda, plyn, kanalizace). V obci najdete základní vybavenost, kompletní potom v Dobříši, vzdálené necelé 2
km. Spojení do Prahy autobusem, vlakem nebo po Strakonické (exit 27). Oblast představuje zajímavé bydlení v přírodě,
ale s dobrou dostupností služeb a hlavního města. Vynikající příležitost realizovat svůj vysněný dům v klidu přírody a s
výbornou dostupností hlavního města.


